1oe': SICRITÀXIA DA SAÚ'DT

Goveno do f,strdo do Cerrá

CISVALE
CISVALE

CoNSÓRcIo PÚBLICo DE SAÚDE INTERFEDERATIV0 Do VALE CURU
AputARÉs - CAUCÂtA- GENERÂLSÂMpAlo - lTApÂlÉ- PENTECoSTE - PARACURU - PARÂrPABA - SÃo GoNÇÂLo DoAMARÂNTE - SÃo

LUIz Do CURU - TE]UÇUoCA

PUBLICA Ão

1. Autorizamos a Publicação do(s) AVISO(S) abaixo no Jornal o Povo
edição de O3lO1l2O20, bem como no Diário Oficial do Estado
03t01t2020.

Rua ruaci Sampaio Pontes no 1696-8, Centro, Caucaia CE - CEP! 61,600- 060
Fonê/Fax: (As) 3342-2767 CNPr(ItlF) no 12.768,8351OOOL-75

e

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE -
Aviso de Pregão No o2ol2o19 PP - MODALTDADE: PREGÃO PRESENCIAL
MENOR PREÇO GLOBAL OBJETO: Aquisição de Gás GLP envasado para
atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo
do Vale do Curu - CISVALE. DATA DE ABERTURA E LOCAL: Início as 09:30 do
dia 16 de Janeiro de 2O2O, sala de reuniões da Equipe de Pregão - Rua luaci
Sampaio Pontes no 1696-B, Centro, Caucaia, CEP: 61.600-150. O Edital na
integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado ou no site
httos : //l icitacoes,tce.ce.qov. brlconsorcio. php/licitacao/abertas ou no site:
www. cisva le. ce. q ov. br Informações: Fone/Fax: (85) 3342-
2767 .lnformações: Fone/Fax: (85) 3342-2767 . Caucaia - CE, 03 de Janeiro
de 2020. Cláudia Bernarda Medeiros - Pregoeira.

www.cisva le.ce.ooY. br Emeil: consorciocisvale@gmail.com

.'''

SECRf,TÂRIA DA SÀÚ-DE
Goveflo do Eírdo do Ce.É

CISVALE CISVATE

CoNsóRcro PúBLtco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do VÂLEDoCuRU
APUIARÉs - CAUCAIÂ. GENERÁL SAMPÂIo - ITAPAJÉ- PENTEcosTE - PARACURU - PÂRÁIPABÂ - SÃo GoNÇALo Do

AMÁRÂNTE. SÂO LUIZ DO CURU - TEIUÇUOCÁ

CERTTDÃO DE PUBUCÂçÃO (AFTXAçÃO)

Certifico para os devidos fins, que foi Publicado no jornal o Povo, no Diário Oficial

do Estado (DOE) e afixado no quadro de avisos deste consórcio, na data de 03 de Dezembrode
v2019, o Aviso de Licitação do Pregão Presencial No. O2Ol2019- PP, cujo objetivo é

aAQUrSrçÃO DE GÁS GLP ENVASADO PARA ATEilDER AS NECESSTDADES DO

COI{SóRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERÂTIVO DO VALE DO CURU - CIWALE,

tudo conforme quantitativos e especificações contidas nos Anexos do Edital na data 03 de

Dezembrode 2019.

Caucaia/CE, 03de Dezembrode 2019.

='ry ü

[ham"+râl#JfibJH#**"
Pregoeira ôRciat do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

l!l-:
Q-

Ruâ Juaci Sarnpâio Ponte3 no 1696B - Cêntro - Caucâiâ-cE - CEPt 61.6oO-O6O
Fone/Fer: (AS) 3342-2767 C PJ(l,lF) no 12.768.835/OOO1-75

www.cisvale.ce.oov.br E-maili consorciocisvale@gmail.com

Cí DÀ
,ô

a4,. i EEÃ

la

ô&Í-mr

I

1rú§EàteEdlqEEÇd@ EiÉ{6
ori{'E l.É. hêgl e g ffirktsldqrE ao

ffi ..à.t!ô Êlob eúept 2aúí9É€RP alo
FrEeÍDePúru!Íbttriêd

ê [lm: m drísúc rm mldaa.r-la de -|Ê.dm.ôd.lü rblr.|qJbô.k- tqüt rb

aomedev&üiEifrh Ébôú.Eürb FEÉBôF.roú2@o-oit ú

eEhtSg! íÉErrrnl8

bÚ. E
rlâib Pffi F-tfl* ELÊÊl-h.à.pcô*errrdiFrÉ-rúóCdÉF5

tff ih qtrl-C§AlE ÉóEtr.Ld: hlúl(B:
ícô.lra§d.2@. *rbêtdhib q+.ú âqb-F.úd4.4üFd

lea&e, úé $ dê FÉ8, a púSo Bob do rÉ8, C.rh,C{r.a,CEPaí-OIISOOBIrxúFrdE.4&rD.r
&rs ADês eígc e uerqá ese sm ptÍos tDrüúdrmtb@

o@mpde- tdAfrElrüdc hM$* Fqt*- (ü,3a2Í787. C.r- - CE

trEe& h EtELur' há -'nláriL. EI Ê.t
haô tsuaft, q,r) ê rt'..ÍÍÉigtsúhL +- ôFrltD íalÊtlã.Ohk.ôOor§ & l.-lC

Ç.ÉÊôúôárl2cE'bGür'-.
Fl!É PrFderaiÉórrtEüú,heElfúÍi.üAole-sEv

.dÉoô tHad-Baô grl

úô
ôàr*FEndaô Lffo.IrElhtrrErffiúôÁtE ú

&ece u i:lhtee dê ffilczr rala ma -Crür- 8--O.,. Íúü irilâ'..{.íb. q.a&baE,
.pp F!. cítrEgr: o JáE DEüsEy, ptaüÊrDa
& gnryg Pão de lfu çe proncb eoüqr de ô5.8 -PrlfrEal5ô raàEÍmú

J.iaD ô 2!m .
iIfu.r ltra

ücaSd ceieure. os pedeElErhDFHto.ldo ôr-íoô.É
4as da ElEn,.la 8 hcsr àerr heg& Âh üoô

IlftrÊi, e gtdutoo da H.I eetlo dryoUvg,
ao Êoo4 Bappi e Uber Eats- dcH.iSOrr-Ct

ffi ôCtG.Offi Ftuô8.&ffitErb\Á
-CAt Elaúrúu,lrrô,aoobÊ.,. DÇadÇ6.ola.ô.t34ô

mbb flE
-qbo

c lEb ür ür Crb da FqtÚorbta pG
d.E fbhtôod-f!-&. rdariE. - &- (b hÉ ürÊ üü3 4 ôr fd Ac- P!ú

II*+&?oobicdoo BoüáoüIedmEGt6É6
íffi, CrÍro. Cú.úrcE CEP el.@,150, Í. brfto ô,8fl - í2{ü3 ô qD

EeE (É) Í,e{rg. C.Ér, ül a. .bc ó

-hfua prâ I qua* 56 cooprãtrcas hmdogdr, $e
Er OeÉo e a Ecidagrm d6 Ít'4É,1d. IÉ-E do Boti

§ FglE c DEIE rEE oqrEr @ E@ e
frdoÉ. kEbib pqlua as eobetagasw*§ são

-&

&ású{ctEÍtsü e Er-,nirihrtrc pqe coqlardves
& ÉlÍlír'es€ FrEat'c làcaúa qa B@E G IcúE A eÉo

mççaac,m*ccs, cdôcadtrerefuiccedata

nff5Ií uhutc. h m.i. de 45 sebrês
aoroeteg a Parltd ciEqe pc? Eú dÊ

rtasl-'íE - üEalE- -lt-!Pall,f.B.í. Affi M ô lj.EC

.l

a

-C-FÉ

4
ô{0tt;Êr

o

:,

ES-i'rÍI
rzoIffi

'l

.-!

d. CrrÉa (hae feE
&

n

ra
ú00Ô

ta
i5

n co Hab & E
rl.,]

!l rYfía §- !

rr-,r.tl

E.,, E a.ia.í-rtn!l --arl

o

:l

êdtlo
G.rIl

lt!I-a
íE BI rb

â oüntTiTiTl---?-!
r:ff

:5 a-=t
IE6

-r|n -lÉ-'+l .,+ ---..ç ,.-r*Er 1++

. i:;i :!Él*-titç&r$,_: r

..

i§+.=

{
àíft. ,=-rÍz] a!

triirlFfl
-,]

--t

Ía
óafiürd6.qlI

104.,

.â

€

assEMBLÉlA GERAL axTRAoRDln-ÁRlA - f,dit&l de Convocâ§ào - CRls'IINA $EDERICÀ BEDENDo, nâ quâLdadr de ro.râ âdminrsrradora
dâ emprêsâ AFA SERVIÇOS DE HOTEL^RIA f RISTAL &l\TE ljl DA.. nds temos dos anigos 1071. 1072, 107ó. 107ú, 115: c l085doCodrso
Civrl tsrasrleiro, CO,\,VOCA oi seolores sGros d AFA - SERVIÇOS Df HOTELAXIA E RESTAUR^I\TE LTDA,, a compúcccÍem à Asscmblcn
E rrraordinána- que seÍá rea lizrdâ .o d ia I 5 de Janerro de 2020. à\ ths ( no\ e horas). I a sede da enlpree. ldaliad, na Ruâ das Dunar, en. V' la de I crlcoacolr d.
JUo(a dê JericoacoÀm - Ceará a 6m de de|b€rÀr sobÍe a s.suinte ordem dodra. (l)exclusàodosEio minorirário Albcío Padolanr, (2) aproraçào do
pc.tincnrc Àdrrr!o ao ( ontrab Smial. cnr caio dc cl'crivaçâo da rcspccrrva c\clu:jào ÂrA - SERvIÇOS DE HO T ELÂRl^ f, RIISTAULA:\'lT1: LTDA.

ESTADO DO CEÀRÁ _ PRf,FIITL]RÂ ]ttLNICIPAL DE SOBRÂL AYISO DE LICITAÇAO Áo ELEIRôNrco (sRP) N,208/2019
rasiha). oBJETO: Regisrre de Preço püa

f,ltldo do CerrÁ - PrrÍtilurr Iluni('prl dr llriçlb. - SecÍrlâriâ Muni(ipúlde lntncsrrururâ, lndúíÍi.. C{,mércio e'l'urismo - tlerulrrdo Julgâmrnto
Propoírs - Processo

^dminisrrâtr!o
\" 0E.27{01/2019 -'Iomrdr de PÍeços }'015/2019-TP. Oblelu. ConlrdHçào dc empr€ja espÉcializadr no Ía ro

de engcnhaía, paÍa erecuÇào. êdrdue regnnt de enrprerlnda por preço global, de ob.a con{ru{ào dà enrrada do MuniLipio de lraiçaba, Eitâdo do Ceará
V.n.edor ARN Engcíhrrrá URELI.CNPJ n" ll.,l?7.07000(ll-51,vâlorro!âl RSl.l21.7ll,42(hummrlhào,cenloe!rnleeuDrmil.rcrecenrosetrcze
r.aij e qodenra c dois.entá\os) Ilriçrbà. Eslrdo do Ce. rá, 02i 0l /2020. trâncirco lltotr Percirr de Azer€do - Presidente dr ComissÂo Permrneírr
dc Li.ilrçno.

Esttdo do Cerró - Prrfeirurâ UuniciDrl d( Cruz ' Sr.r(lrrir de Saúd( - Ariso dc PÍcgào Ultrrônico N" 0l/2019'SUSA. O Pr':Bocrro da PrcriiruÍ!
MunicrprldeCruzcortrúnrcaaoslnrcressalosqoc.sr!rárecrb(ndododra0ldeJaerÍoil5JcJan.rrodÉ2020àréàslThl0 lln.pelorsrenrdllBMNl;T
- úqq, bbmnetIcrtaco.r.con br. proposras dc preços e dGUmentaçào de hàbrlirrçiú pâra o Pregio Flelrón,co n" 0l 2019-SlSÂ - Áqu,iiçào de Marríal
Laborarorú].Â,bcnur!.eramcdasproposraseorn,crod!Jrspulapdrlanccsàs08hloinrídod,al6dclanerrode2020.OcdrralpodcrÍscrobr;doJunro
o PreScro. na sede dà Comissào dc Licitàçào, à Praça Jos TrÉs Podcrei ru" Ua;no AnrD-eÀl c tros srrr.. §ss.cruz ce.-!o\.br. w\!w.bbnrnerlrcrrnLu.,

cdnr.b' c qww rcc.cc.Bo!.br. Cruz..E. l0 de Dezcn'brú d( 2U 19. Joré f,dn.ldo Alrct dt Sourà - Prr8ociro.

Esrsdo do CeâÍó - PrcÍeirurr llunicipel de Sào Luls do Curu - aliro dc Licirrçâo - Prq:io Elerrônico N'0201.02/2t120. (J Pr.go.rro roma público
quc no próximo dia Ió deJâncr.o de 1020. às l)9.00h, êstari realzanJo PreSào Elcllônico, eujo objero é a S€1.çâo de mêlhoÍ propoía pam ReSisrro J.
Prc\os. risando lutura c c\cnrual contarãção dc cmprcsa para prcsrâçào dc !c^rços dc locaçào dc .rulrillncionars (CopradoÍa/lmprcssora/Scatrncr), com
Asir sréncrâ Técnrca prêvênti!a ê corÊu!4 para arender as necessrdades das Drlersa5 SecrehnÀ§ do Municipio de Sâo Luis do Curu-CE Recebrnenrod s
propostas 06.0 I 202 u à§ 09:00h à I 6 0 L2020 às 08:00h. DaIa da sessào: I 6.0 I 1020. às 09:00h O Ed iral poderá súr aditu iÍrdo pc los Porta;. hnpr/^vw,.rc..
cc.so!.bri qqs.bbmncr com br. Sio Luís do Curu,02 de jrneiro dr 2020. O Prrsoeiro.

Estâdo do Ccará - Prrf.iturz Uünicipâl dt Câíindé -Aviso dc Licitâçio - Pregio fletrôíico \' 07212019-PE-SRP. A PregGrra de ( ânrndé-Ct ronra
púbhco para conhecim€nlo dos rnGrcssados a âbenurà do Pregào Eleúônico N" 072,201g-PE-SRP cujo objeto é sclcsào dc melhor p.oposta paÍa Regriro
dc Prcços visando Íururas e cvcnruais aquisrçõcr dc .ombusríveis parâ arcnde. a dcmanda dâ liorâ dc !ciculos dc divcnas Sccrclárias do Nlun,cipio dc
Cãnrndé'CE In icro do Cadaírámen ro dai Propostas 0l dejsn.irodc 1020 à! 0Eh:Daade Àbeíuràdas Prüportar: l6dclanerÍode2020rs09h. lIícrodâ
SessÀo dc Disputl de Preços l6 de I dDcro d< 2 020 àr l0h. Todos os horáfloj Llizenr respe r ro do hodúro de llras íliâ. O ediríl conrpl.ro pod.rá seÍ âdqu iÍr,lo
no sire wE§.bllcompras.or-s br Chudiânâ dt Frrilàr Âlvts. Â Prrgorirâ.

-SllS-ADENDOi\'01-CcntraldeLicrtações.\o!âD.tâdeAbeíürr:1601'1020,ô09h(tsc
xt5Ío

lururds e L!enruais Aqursiçõ.s de Mcdrcânrcnlos da PORTA RIA N" 344 do Mrnrsréno dd Sande (CO
Unidadcs Básrcas de SaúLlÊ. CÀPS Cúrale C^PS ÀD do Vunrcipio. Vrlor do Ediill: Craruro lr-FO

S PADRONIZADOS Ill), dcsr,nados às

r rcrÍÀÇô ESr c à RuJ VríJlo dc l'lcdcrrcs. N" l.l50.l"andar Fones:lE8l 3ó_7-ll,í7c ll5{.So
RicrÍdo B.rroso Câsrelo BÍroco

S: Sire: !!ls.:s,§qbI!ls§4etlDr {ACESSE
, 02 de Jrnei.o de 2020. O Prcsoeirú -

Estâdo doCe!Íí -Consórcio Público dc Srúde IÍtrrfederâliyo do valÊ do Curu - CISYALE - Âviso dc PÍegÀo l\" 020/2019 PP - lllodalidâdt| PreSÃo

Prêscn(irl - ]ttnor Preço Clohrl. Obtcro Àqursrçào de Cár CLP envasudo paÍà rrenJer ar neceisrdá,lei Jo Consórcro Púbhco de Saúde lnr$lrJerurr\o
do valc do CurLr - CISVALL. Dara dc Abeíura e Lo.al: lnicio à§ 09:l0h do diu l6 dÊ Janerro dc 1020. sala de rúuniões dú Equrpc de Prê8Ào - Rua Julcr

I.ruc(ÊS.rcc.ccgo\.breonsorürophphcitacaorbcnJrounoslrc.uqs.c§!âl..cc-!o!br Inlomiçô.s fonc F-ax (85):11.12-2767.C.utriâ-CE,03dt
Jàneiro de 2010. Cláudia Bernsrdr lredeiros - Prrgoeirr.

Esr.do do CeÀrá - Consórcio Público de S.úde lnrerfedeÍltiro do Vale do Curu - CtS\'^l-E - Aviso dr Cad.ír!mcÍlo de CRC. O Consórcro Púb[.o
dc Saúde lnrerlederarjvo do ! ále do Curu - CISVÀLE, por es(e nsrrun]enro. em obediênc,a âo que diipõe o § l'do d' 34 da Ler tr' E 66(,91, convGd
rodos os rnscfllos em !.u CadJsrro d. Fomccedore! para ettri!arem a alualizaçào dos reginros eUSIenles. Frca tàcullado aos c!enluais inter.ssador r
posJbrlrdaded.!ircrnasecadasrrdrOsrurcÍcrsadosdeleràodiritsrr-scàRuaJuaciSâmparoPonrdr.n"líie6B,Cetrtro.CâucaiaCE,CEP.61.600-150,,ro
horá.io dc 8 00 às ll:00hs. dc scgunda a tc\ra. \1aiorcs rnlbmr!çõls pllo rclcl-onc (851 ll,l2'1767. Cruc{i!, 03 dt Jlnriro dr 2020. Clrudir Btrnrrd!
lredeiros - Pregoeirs.

Esr.do do Ce.rá - PrêÍêiturr Itunicip.l de Cedro - Avito de Abcr(uÍr drs PropoÍrs. A Comrrrào Pcmunerrc de Lrc,l!Çào do Mu'rrcipro,le Cedro
CE comunica aos inrcrcssados quc no próxinro dia 0ó dc lancrío dc 2020. às ll:otr horas. na Scdc da Conrissào Permrncnre dc LicrraçÀo, loc!|zadâ nâ

T.avessâ Liberâro lvloacf de Aguiar. S \. Barfto Cenro. Cedro,CE €stani abrndo os envelopes das proposlas de preços retàrente à fomada dê Prêços \'
l00ll0lr20l94l, cujo DbJcro é a conrturaçào Je pessoajuÍidrca para pre.taçào doi seõiços de relàma c amphaçao da E.E F Dcputârjo Obi Viüna DIn,7
crcforladâsEs.olâslrnnciscoSilvcríàdcAguraÍ.AntonicraJucácdaEtllEIFAnrônioPinhciroToícs,JunroàSccretari!dcEducaçàodoMüírcip'od.
Cedro CE. Cêdro - CE,02 dr jrnêiro de 2020. rr.ncisco anrônio virni Correir Co§r. ' Pre§idttrre da CPL.

Est.do do CerrÁ - CÂmrr! yuãiciprlde Jrguirurnr - Errrâto do Conrr.ro n'0902.0r/2017{}tJ (Âdilivo de Prorrogrçio dt Prrzo) l'Aditiro.
Rclircnrcao Proccsso Àdnrnrslrâri!o dc Tomada dc Preços n"001,2017-C[1] Pan.s:Cámara Mun,cipald! Jaguaruana. Objc'o Conrraração dc prcídsào
de serlrços esplciahza.los dc cDnrâbr1rdâde pública. na execuçÀo orçarnenrana. inàncerra c palrlnooiÀlj!nro ! Câmara Munrcrpll de JàSuaruand Ceârá.
Co.rra(àda. RH & Arsêsronà ConLabLl Lrda Fundan)enu{àu Legal

^í
5'. incrso II, dâ Ler Fed.ral n'll 666rel Vigên.ia: de ll de d.zembro de l0le.

àti3ldcdczcmbrodc2010.OrdenadordcDcspcsas.JosóIábroMachado-PrcsrdcnrcdaCàrnaraMunicipâI.JrguârurnúCE.02dejrncirodc2020.

ESTADO DO CETI',{ PREFEITf,R{ |\IUNICIPAL Df ITARET'IA - EXTRATo Df, HOMOLOCAÇÀO - PRECÀO PRESEI\'CI^L
§. 0{8/2019-ADM - A Secrcrária J. Âdnlnri(rdçào, Frn ns e Planejam.nro Jo Munrcípro dc lraÍenra-CE toma públrco o ResulHdo dâ Li.t!çào nr
Vúdalr,ldd< Pr<Eàu P'(,( L.d' \ rú8 lul,i.ÂDtI.OBJEIO:{qú,r,ràodeLm!c'Lrlo4\.r.paEaOuarJaVu»r(rpdl.JUnuaS(1,(lana,l({,lnrtninm§.iú.
Irurançis e Planelarncllo do \'lunrcip,o de lrlrcma.CE. IMPRESA vEfiCEDORA: ,\UTONoRTU \ EICULOS |.'IDA. TALOR CLOB^L: RS

ló7.0ó3,50 (( enro e S.srenta e Sere \1rl e S€sj.nra e Três Reârs e (,nquenrÀ Cehra!oj)

DIARIOOFTCIAL DO ESIADO SERIE3 ANOXII N'OO2 FORTALEZA, 03 DE JANETRO DE 2O2O

Estado do Cc.Íá - Prcfekürr \Iuoiciprl de lídependênci.. À ( onrsslo d. I r. rçào r,úbIcr quc Ju l6 ,1. Jânerro d. :0:0 àr 09 00 l)ord\, e§ri.t]
ÍlalzàDdo IicLr çÀo na modal,dade Pr.tsào Pr.srncral \" ST-PP00l :0. culo obl.ro i a aquriiçào de urnir tun<brer. morlalha{ ê s.n]ços dc rrunslrdo.

na Sed. deJe Nlunrcipro à Ru! do ( ruzcrro. l11. Ccnrro. I ndcpeí dê ncir.rc E, 01.01.2021r. Juliânt Loiol. Bárros Presidrnre dr CPL.

St